Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2020 г. N 85

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЕЛГОРОДА ОТ 5 МАЯ 2016 ГОДА N 63

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2016 года N 1433 "О признании утратившим силу Постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 года N 358" постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белгорода от 5 мая 2016 года N 63 "О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей муниципальной поддержки в городском округе "Город Белгород".

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города Белгорода (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Наш Белгород", сетевом издании "Газета "Наш Белгород" (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике.

Глава администрации
города Белгорода
Ю.В.ГАЛДУН

[bookmark: _GoBack]